
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 1 de 20

ASUNTO
Varios

RESUMEN
APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS-EXCLUIDAS, COMPOSICIÓN DE LA 
COMISIÓN DE SELECCIÓN Y FECHA, LUGAR Y HORA DEL EJERCICIO - BOLSA EMPLEO TEMPORAL DE 
TÉCNICO/A DE EDUCACIÓN INFANTIL (GRUPO C, SUBGRUPO C1)

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de subsanación a la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas de la 
convocatoria que este Ayuntamiento tiene actualmente en trámite para la generación de “BOLSAS DE EMPLEO 
TEMPORAL DE TÉCNICO/A DE EDUCACIÓN INFANTIL” Grupo C, Subgrupo C1, que nos permita la cobertura 
transitoria de vacantes en el Ayuntamiento de Alcobendas y sus Patronatos atendiendo al artículo 27 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos en virtud 
del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 2 de julio de 2019. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso, conforme al 
siguiente detalle:

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
1 AGUEDA ASENJO, MARIA
2 AGUILAR FERNANDEZ, Mª JOSE
3 AGUILAR GASTAÑADUI, LILY JANETH
4 AGUILERA SALINERO, GEMA
5 ALGORA HERRERO, Mª ISABEL
6 ALOMOTO PARRA, ERIKA ELIZABETH
7 ALONSO GARCIA, ANA MARIA
8 ALONSO ORDAS, CRISTINA
9 ALVAREZ GRANERO, ALICIA

10 ALVAREZ SEBASTIAN, Mª TERESA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 2 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
11 ANDECOECHEA FERRER, MARTA
12 ANDREU CARBONELL, Mª JOSE
13 ANGELES JIMENEZ, LAURA DE LOS
14 APARICIO BLANCO, YENNY
15 APARICIO GOMEZ, Mª JULIA
16 APARICIO MIGUEL, Mª DEL TEMPLO
17 ARAHUETES ARAGONESES, CRISTINA
18 ARAMENDI SERRANO, Mª ARANZAZU
19 ARIAS JARAMILLO, LYDIA
20 ARINA GOMEZ, AINHOA
21 ARQUERO HERNANDEZ, TATIANA
22 ARRANZ ARCOS, MARIA
23 ARRANZ OTERO, ANA Mª
24 ARRANZ SANTOS DE, LAURA
25 ARRIBA MARTIN, SONIA DE
26 ARROYO PEREZ, NATALIA
27 AVILA MORENO, ANA BELEN
28 AYALA FLORES, ALBA
29 AZABAL PAVON, LAURA
30 BAIXERAS ESPINOSA, PATRICIA
31 BALLESTEROS ANTON, LAURA
32 BALLESTEROS CALVO, ALICIA
33 BALLESTEROS GARCIA, EVA Mª
34 BARAJAS BERDONCE, Mª PIEDAD
35 BARBA CONDE, Mª DEL PILAR
36 BARRERO GARCIA, EVA Mª
37 BARROSO DOMINGUEZ, ANA ISABEL
38 BENITO GALLEGO DE LA SACRISTANA, ANA
39 BERMEJO ALVES, SANDRA
40 BERROCOSA BLASCO, ANA BELEN
41 BLANCO ASENJO, LORENA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 3 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
42 BLANCO SANTOS, Mª TERESA
43 BLAS HERREROS, CELIA DE
44 BRAVO GARETA, MARINA
45 BRAVO PEREZ, MELISA
46 BUENO RODRIGUEZ, CRISTINA
47 CABALLERO BENITO, PILAR
48 CALVO GOMEZ, LUCIA
49 CAMARGO SANCHEZ, Mª DEL PILAR
50 CAMBA CAMARILLO, AINOA
51 CAMPILLOS LOPEZ, MARIA
52 CAMPO RONQUILLO, NATALIA
53 CANO MARTINEZ, SUSANA
54 CAÑUELO HERNANDEZ, JENNIFER
55 CARBONELL VERGARA, EVA Mª
56 CARDENAS GOMEZ, SARA
57 CARDENAS TRUJILLO, MIRELLA MERCEDES
58 CARRASCO CAÑIZARES, MERCEDES
59 CARRASCO GARROSA, CARLA
60 CASA PANIZO, RAQUEL DE LA
61 CASAL PARADELO, MONICA
62 CASERO NIETO, PENELOPE PATRICIA
63 CASILLAS CORRALES, ANA VICTORIA
64 CASTAÑARES GORDO, JESICA
65 CASTILLO BALLESTEROS, ALICIA DEL
66 CASTRO PRIETO, LAURA DE
67 CATALAN QUESADA, SILVIA
68 CEBRIAN LINDSTROM, ANA LENA
69 CEDILLO MUÑOZ, VANESA
70 CEREZUELA GONZALEZ, SILVIA
71 CHICHON CHICHON, NURIA
72 CISNEROS PEREZ, VANESA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 4 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
73 COLADO LEON, Mª DEL CARMEN
74 COLÁS MORO, AZUCENA
75 COLETO ZAMORA, Mª CRUZ
76 CORBACHO ROMERO, Mª INMACULADA
77 CORBELLA CARRERO, PATRICIA
78 CORRAL CATALAN, MONICA
79 CORRALES GARCIA, YOLANDA
80 CORTES NARANJO, MARIA
81 COZAR GARCIA, CRISTINA
82 CRESPO GARCIA, ESPERANZA
83 CRISTOBAL OLALLA, ALMUDENA
84 CRUZ ALMEIDA, Mª JUDITH
85 CRUZ MARTIN, MONICA
86 CRUZ MORENO, ANDREA
87 CUBERO LOPEZ, VALERIA
88 CULEBRAS MARTINEZ, MANUEL
89 CUMBRES MORENO, BEATRIZ
90 CUMPLIDO GALLARDO,  LORENA
91 DIAZ ARCE, LIDIA
92 DIAZ MEDINA, Mª JESSICA
93 DIAZ MORALES, MARAVILLAS
94 DOBLADO LAPUENTE, GABRIELA
95 EGUIA BERNAL, ALICIA
96 ESCUDERO MARTIN, LAURA
97 ESPINOSA DE LOS MONTEROS CALDERON, ARANZAZU
98 ESPINOSA HINOJOSA, LAURA
99 ESPINOSA HINOJOSA, LORENA

100 ESTEBAN PEREZ, ESTHER
101 FERNANDEZ CAMPOS, BEATRIZ
102 FERNANDEZ DUQUE, EVA
103 FERNANDEZ GONZALEZ, DAVINIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 5 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
104 FERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ
105 FERNANDEZ MARTIN, SARA
106 FERNANDEZ MUÑIZ, ADELA
107 FERNANDEZ NAVAS, LUCIA
108 FERNANDEZ ORTAS, RAQUEL
109 FLORES JIMENEZ, VICTOR
110 FURIO ABENZA, ANA
111 GABRIEL VICENTE, SARA
112 GALAN GARCIA, ISABEL
113 GALLEGO SANTOS, ROCIO
114 GALVAN SANTOS, VICTOR
115 GAMELLA LARA, NOELIA
116 GAMEZ ORTIZ, LORENA
117 GAMO ORTIZ, GEMA
118 GARCIA ARTEAGA, ROCIO
119 GARCIA BALLESTEROS, PATRICIA
120 GARCIA BARROSO, AROA
121 GARCIA ESTRADA, Mª TERESA
122 GARCIA FERNANDEZ-BADA, AIDA
123 GARCIA FLORES, VANESSA
124 GARCIA GARRIDO, NOEMI
125 GARCIA GONZALEZ, Mª PAZ
126 GARCIA HERVAS, MARTA
127 GARCIA JIMENEZ, ROCIO
128 GARCIA LAGAREJOS, ALICIA
129 GARCIA LINARES, RAQUEL
130 GARCIA LOPEZ, ELENA
131 GARCIA MOLINA, Mª ISABEL
132 GARCIA MORENO, ANA Mª
133 GARCIA PASTOR, NURIA
134 GARCIA PEÑA DE LA, CRISTINA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 6 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
135 GARCIA SANCHEZ, DIANA
136 GARCIA SERRANO, CARMEN
137 GARCIA VAQUERO, MARTA
138 GARCIA VIRUETE, SANDRA
139 GARRIDO GONZALEZ, VERONICA
140 GOMEZ LARIO, ESTHER
141 GOMEZ LOPEZ, Mª CARMEN
142 GOMEZ SALGADO, MARTA
143 GOMEZ SANCHEZ, SOFIA BELEN
144 GONZALEZ ALONSO, ROBERTO
145 GONZALEZ FERNANDEZ, BEATRIZ
146 GONZALEZ GARCIA, SANDRA
147 GONZALEZ GUTIERREZ, PATRICIA
148 GORDILLO ALVARO, ROCIO
149 GUILLEN GARCIA, Mª ANTONIA
150 GUINEA MARTINEZ, MARÍA
151 GURRICHARRI CASTRO, BEATRIZ
152 GUTIERREZ CALDERÓN DE LA BARCA, AINARA
153 GUTIERREZ RODRIGUEZ, IRENE
154 HERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA
155 HERNANDEZ SANCHIDRIAN, ARACELI
156 HERNANDO CALVO, ELENA
157 HERNANDO MATESANZ, LARA
158 HERNANZ PEÑA, LUCIA
159 HERRANZ HERRAIZ, JUDITH
160 HERRERO LOPEZ, Mª DEL ROSARIO
161 HIDALGO CASAS, ANA BELEN
162 HOMOBONO RODRIGUEZ, AGUSTINA
163 HUERTAS JIMENEZ, BELEN
164 IGLESIAS BLANCO, LAURA
165 IGLESIAS MURILLO, SANDRA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 7 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
166 JESUS ALFONSO, EDUINA DE
167 JIMENEZ CUADRADO, ALICIA
168 JIMENEZ GARCIA, YOLANDA
169 JIMENEZ PASTOR, ALICIA
170 JIMENEZ RIOS, MARINA ANGELA
171 JIMENEZ RODRIGUEZ, GUADALUPE
172 JIMENEZ TRAVESI, CARINA
173 JORGE RICO, INMACULADA
174 JUSTE SANCHEZ, ANA ISABEL
175 JUVERA RODRIGUEZ, Mª ESTER
176 LANZADERA SUAREZ, SHEILA SARA
177 LEON DE MIGUEL, DEBORAH
178 LITE PASCUAL, ALEYDA
179 LLORENTE BENEDICTO, Mª DEL CARMEN
180 LODROÑO FRANCO, BELEN
181 LOPEZ ARRANZ, ALEXANDRA
182 LOPEZ BRAVO, MARIA
183 LOPEZ DORADO, Mª TERESA
184 LOPEZ LOPEZ, PATRICIA
185 LOPEZ SAN ROMAN, SANDRA
186 LORE NAVARRO, REBECA
187 LORENTE AGUERA, Mª JOSE
188 LOSADA MARTINEZ, Mª DEL CARMEN
189 LUCAS ESCRIBANO, JESICA
190 LUQUE REDONDO, Mª DEL MAR
191 MACERO MUÑOZ, Mª TERESA
192 MACHADO CAMACHO, VERONICA
193 MACHI BORONAT, IRENE
194 MACIAS ARROYO, NURIA
195 MADRIGAL AGUILERA, LAURA
196 MAGRO CLEMENTE, Mª LUISA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 8 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
197 MALDONADO SANTOS, PATRICIA
198 MANCHADO LOPEZ, OLGA
199 MAÑANAS RODRIGUEZ, IRENE
200 MARCHENA OLIVA, EVA ANTONIA
201 MARCOS SEGURA, CARLOS
202 MARIN PARIS, MARTA
203 MAROTO MENDIOLA, MIRIAM
204 MARQUEZ ALONSO, ALICIA
205 MARQUEZ HUETE, LAURA
206 MARTIN BENEDIT, Mª CRISTINA
207 MARTIN CALVO, CINTIA
208 MARTIN GONZALEZ, LAURA
209 MARTIN JORGE, SUSANA
210 MARTIN MANCERA, PAULA
211 MARTIN SANCHEZ, GEMA
212 MARTIN TORIBIO, EMMA
213 MARTIN VICENTE, NOELIA
214 MARTINEZ BARBERO, LAURA
215 MARTINEZ HERRERO, BRIANDA
216 MARTINEZ PACO, Mª JOSÉ
217 MARTINEZ SAMBOAL, ANA Mª
218 MARTINEZ SANTOS, Mª TERESA
219 MATEU BLASCO, Mª DEL MAR
220 MATURANA GONZALEZ, AMANDA
221 MEDIAVILLA PRIETO, CRISTINA
222 MEDRANO LOPEZ, MONICA
223 MIGUEL DE LA ESPERANZA, SANDRA
224 MIGUEL DIAZ, NURIA
225 MIGUEL MENENDEZ MORAN, Mª INMACULADA DE
226 MILLAN ATXABAL, SAIOA
227 MIRANDA ARRANZ, CELIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 9 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
228 MIRAS LAHORA, VERONICA
229 MOLINA SANCHEZ DE OCAÑA, Mª EUGENIA
230 MONTERO LANCHO, BEATRIZ
231 MONTES PADRINO, ANA
232 MORAN GUTIERREZ, SARA ISABEL
233 MORCILLO AMO, MANUELA
234 MORENO ALONSO, LAURA
235 MORENO ALVAREZ, Mª ISABEL
236 MORENO DELGADO, DESIRE
237 MORENO LOPEZ, ANA MARIA
238 MORENO RODRIGUEZ, MARTA
239 MOYA CABANES, TANIA
240 MUÑOZ BERNAL, LAURA
241 MUÑOZ GARCIA, ALICIA
242 MUÑOZ MAGRO, LORENA
243 NAVARRO ESTEBAN, NEREA
244 NAVARRO MORO, ROCIO
245 NEBREDA RONCERO, MARTA
246 OLALLA PALOMO, ELSA
247 OLIVER ALBERCA, JULIA
248 ONGIL ROBLEDO, RAQUEL
249 ORTEGA CIVANTOS, ANA BELEN
250 ORTEGA COLLADO, ROSA Mª
251 ORTEGA GIL, SONIA
252 ORTEGA MARTIN, MARIA
253 ORTEGA MUÑOZ, SUSANA
254 PADROS GALLARDO, VICTORIA
255 PALACIOS BARBERO, VANESA
256 PALACIOS CANGAS, MARTA
257 PALOMARES RUIZ, ROSA GEMA
258 PALOMO GOMEZ, SORAYA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 10 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
259 PARRA LUCAS, LUCIA
260 PASAMONTES JIMENEZ, SONSOLES
261 PASCUAL BERMEJO, ANDRES
262 PASTOR VICENTE, MIRIAM
263 PAYSEO CABRERO, Mª VANESA
264 PEDRALS HENRIQUEZ, MONICA
265 PEÑA FERNANDEZ, CRISTINA
266 PEREDO CALVO, TAMARA
267 PEREZ ANDRES, Mª ESTHER
268 PEREZ CASTILLA, PATRICIA
269 PEREZ GONZALEZ, CLAUDIA
270 PEREZ MONTES, ESTHER
271 PEREZ VALERO, ESTHER
272 PETRAS, CAMELIA ELENA
273 PLOTNIK SIVER, BRENDA MICHELLE
274 POLVORINOS MARTIN, FATIMA
275 PONS BARRAL, MONICA
276 PRIMO GARCIA, SONIA
277 QUINTANA FERNANDEZ, ESTHER
278 RAMIREZ RUIZ, FATIMA
279 RAMIRO AGUADO, ROCIO
280 RAMOS MENDOZA, MINERVA
281 RAMOS SAN JOSE, NOELIA
282 REBOLLO PASTOR, PATRICIA
283 REBOUL DE LA CORTE, PATRICIA
284 RECIO MARTINEZ, SONIA
285 RELLO LANCHO,, EDUARDO
286 REY RODRIGUEZ, SUSANA CATALINA
287 RICO TORRES, TAMARA
288 RIVAS BERNAL, MARIA
289 ROBLES GOMEZ, JESSICA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 11 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
290 RODILLA QUINTELA, SANDRA
291 RODRIGO NOVOA, ESTHER
292 RODRIGUEZ FLORES, ANA
293 RODRIGUEZ GALINDO, CRISTINA
294 RODRIGUEZ HURTADO DE MENDOZA, BEATRIZ
295 RODRIGUEZ MARTIN, Mª ESTER
296 RODRIGUEZ PEREZ, SANDRA
297 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CAROLINA
298 ROLDAN TALAVERA, Mª DE LOS ANGELES
299 ROMERA DEL POZO, EVA
300 ROMERO AGUADO, GEMA Mª
301 ROMERO GIL, SANDRA
302 ROMERO ILARDUYA, LETICIA
303 ROMERO MARTINEZ, PILAR GUMERSINDA
304 RUBIO JIMENEZ, BEATRIZ
305 RUEDA IBARRA, Mª JOSE
306 RUIZ MARTINEZ, LAURA
307 RUIZ MONTER, BEATRIZ
308 SAIZ ESCRIBANO, Mª DEL MAR
309 SAIZ GUERRERO, CRISTINA
310 SALDAÑA BAUTISTA, GEMA
311 SAN FELIPE ASIS, RAQUEL
312 SAN JOSE MELERO, VERONICA
313 SANCHEZ BARRIUSO, MARIA
314 SANCHEZ BORRALLO, ESTEFANIA
315 SANCHEZ COVISA MOLL, MARGARITA
316 SANCHEZ FRAILE, ALBA
317 SANCHEZ JUSDADO, Mª MONTSERRAT
318 SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL
319 SANCHEZ MARTIN, LAURA
320 SANCHEZ MORCILLO, JOSE JULIAN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 12 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
321 SANCHEZ MORENO, SANDRA
322 SANCHEZ MUÑOZ, SILVIA
323 SANTOS CARCELLER, ZAIRA
324 SANTOS LORENTE, PATRICIA
325 SANZ CALZAS, TATIANA
326 SAORI DURAN, BELEN
327 SENANDE RAMOS, ANA BELEN
328 SERRANO GRANDE, ARANCHA
329 SERRANO LOPEZ, RAQUEL
330 SIERRA PEREZ, TAMAR
331 SIGUENZA SANTIAGO, SORAYA
332 SILVA DA CUNHA, MARLENE
333 SILVERO DURAN, Mª INMACULADA
334 SOMAVILLAS LUCAS, CAROLINA
335 SORIANO ROMERO, BERTA
336 SUAREZ QUEVEDO, SARA
337 TADEO CRESPO, MERCEDES
338 TEJADA VALLE DEL, CAROLINA
339 TEJADO FERREDELO, BEATRIZ
340 TEJEDOR ROLDÁN, GEMA
341 TORREMOCHA FERNANDEZ, ANA MARIA
342 TRAVESI IDAÑEZ, CARINA
343 TUDELA VILCHES, JOSEFA
344 VALERO DOMINGUEZ, ELENA
345 VALLES ARROYO, Mª LUCIA
346 VAQUERO MUÑOZ, JUAN
347 VAZQUEZ REY, OSCAR
348 VEGA BLANCO, CRISTINA
349 VEGA CASAS, NEREA
350 VELASCO CONQUERO, LAURA
351 VELASCO GARCIA, MARIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 13 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
352 VELAZQUEZ MARQUEZ, LAURA
353 VICENTE LLAMAS, SANDRA
354 VICENTE VERDEJO, VANESA
355 VILLALOBOS SOSA, LAURA
356 VILLASEVIL GARCIA DE LA PARRA, Mª DE LOS ANGELES
357 VILLENA SORIANO, RAQUEL
358 VISIEDO FURIO, BEATRIZ
359 YATACO TASAYCO, JENY GLORIA
360 YLLAN TEOFILO, JOSE MANUEL

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
1 ABALOS FELIPE, GEMA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
2 ADAME PRUDENCIO, GEMA NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS
3 AGUILAR TORRES, Mª DEL HENAR FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
4 ALBA SANCHEZ, ANA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
5 ALVAREZ GIL, ESTEFANIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
6 BARROSO CAMPSAULINAS, NURIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
7 BERNABE LECHON, ANA ISABEL FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
8 BERNAL MUÑOZ, Mª PILAR FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

9 BLAZQUEZ FRIAS, MARIA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE 
TASAS, FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

10 BORREGUERO SERRANO, Mª REMEDIOS FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
11 BRAVO RODRIGUEZ, NATALIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
12 BRIZ RODRIGUEZ, MARINA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
13 BURGALETA VAZQUEZ, ANDREA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
14 CALVO MARTIN, RAQUEL NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS
15 CANO CABAÑES, Mª DESAMPARADOS FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
16 CANO MARTINEZ, LIBERTAD FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 14 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
17 CARRASCO BATANERO, MARIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
18 CARROZA SORIANO, EVA ISABEL FUERA DE PLAZO
19 CASTRO GALLARDO, Mª CARMEN FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
20 CEA GARCIA, LORENA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
21 CENTELLA HERNANDEZ, VIRGINIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
22 CHISVERT MORAL, Mª ELENA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
23 CIFUENTES SEDANO, ALBA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
24 CONESA DOMINGUEZ, ELENA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
25 COSTALAGO LARA, ALBA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

26 COZAR CARVAJAL, MAGDALENA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE 
TASAS, FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

27 CUBERO LOPEZ, ANA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
28 DELGADO MORALES, Mª BEGOÑA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
29 DELGADO SALGADO, ESPERANZA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
30 DELSO GALAN, CLARA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
31 DESANTES MERIDA, Mª DEL PILAR FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
32 DIAZ ESCOBAR, NOELIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
33 DIAZ FRESNO DEL, LIDIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
34 DIEZ SUAREZ, RUTH FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
35 ENEBRAL SILOS, MARTA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
36 ESCOBAR ALCOLEA, Mª JOSE NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS
37 ESPARCIA JIMENEZ, Mª JESUS FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

38 ESTEFANIA SANZ, SILVIA Mª NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS,                        
FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

39 FEITO RODRIGUEZ, SONIA Mª FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

40 FERNANDEZ FERNANDEZ, Mª JESUS NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS,                        
FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

41 FERNANDEZ RUIZ, MARIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
42 FERNANDEZ SANDOVAL, ELENA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE TASAS
43 FERNANDEZ-MELLADO MADRAZO, MARTA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
44 FRUTOS ESCUDERO, JENNIFER NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 15 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
45 FUENTE ROLDAN, Mª CONCEPCION FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
46 GAMEZ ROMAN, NOELIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
47 GARCIA APARICIO, CRISTINA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
48 GARCIA FERNANDEZ, LAURA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
49 GARCIA JIMENEZ, MANUELA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE TASAS
50 GARCIA MAGRO, LAURA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
51 GARCIA ORTIZ, MACARENA NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS
52 GARCIA ROJAS, Mª JESUS FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
53 GILABERT ROBLES, IRENE FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
54 GOMEZ FERNANDEZ, GEMA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
55 GOMEZ-CANO CHAMORRO, PAULA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
56 GONZALEZ MEIJIDE, IRENE FUERA DE PLAZO
57 GONZALEZ MINGUEZ, TAMARA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
58 GONZALEZ ROMERO, THARSSIS FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
59 GREBENNIKOVA KURPEBAEVA, IRINA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

60 HOLGADO MORATILLA, BEGOÑA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE 
TASAS, FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

61 HUGUET CARRAL, Mª GEMMA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
62 IZQUIERDO RAMONES, ANA BELEN FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
63 JIMENEZ MARTIN, FATIMA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
64 JIMENO LOPEZ, Mª DEL PILAR FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
65 JULIAN PRADOS, LAURA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
66 LARRAONDO PALACIOS, EVA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
67 LOPESINO ROMERO, ALBA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
68 LOPEZ CORTIJO, SILVIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
69 LOPEZ GARCIA, SUSANA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
70 LOPEZ JIMENEZ, CRISTINA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
71 LOPEZ LOPEZ, ROCIO DEL MAR FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

72 MAGRO GOMEZ, Mª SORAYA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE 
TASAS, FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

73 MALIA JIMENEZ, AGUSTIN JESUS FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 16 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
74 MARTIN ABENZA, NURIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
75 MARTIN ACEITUNO, INES FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

76 MARTIN MUÑOZ , ISABEL NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS,                        
FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

77 MARTIN PASCUAL, OLGA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
78 MARTIN SANCHEZ, CRISTINA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
79 MARTINEZ BARBERO, IRENE FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
80 MARTINEZ DOMINGO, LARA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
81 MATEO VAQUERIZAS, Mª BELEN FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
82 MENDEZ ALVAREZ, AIDA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
83 MORA MORETA, CRISTINA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
84 MORA RUIZ, MARTA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
85 MORAN ALVAREZ-BARAJA, ALBA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
86 MORENO VILLA, MIREIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
87 NEGUT NEGUT, CAMELIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
88 OLIVA BARROSO, SHEILA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
89 OLMEDILLA GONZALEZ, ALBA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
90 OLMO MELLADO, ROCIO FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

91 OREFICE PAREJA, Mª GEMMA NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS,                        
FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

92 PEREZ OÑA, NOEMI FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

93 PEREZ PARRA, TERESA NO JUSTIFICA REDUCCIÓN DE TASAS,                        
FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

94 QUINTANAR FERREIRA, HERMELINDA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
95 RAMIREZ GRANIZO, VANESA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
96 RODRIGO LUCAS, MARIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
97 ROMERO ALONSO, VANESA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
98 ROSA NUÑEZ, Mª INMACULADA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
99 RUBIO RODRIGUEZ, YOLANDA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

100 SAEZ LEJO, MARTA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
101 SANCHEZ CASTILLO, LUCIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 17 de 20

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN
102 SANCHEZ CHAVES, PAULA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
103 SANCHEZ NAVIO, CARMEN FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
104 SANZ ARIAS, EVA MARIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
105 SARALEGUI ENCINAS, IZASKUN FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
106 TORRE MARTINEZ, Mª JOSEFA DE LA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
107 TORRES LOPEZ, ALBA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
108 TORRES QUIROS, AIDA FUERA DE PLAZO
109 TORRES SANCHEZ, PATRICIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
110 VALENCIANO JIMENEZ, Mª ELENA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
111 VARELA MARTINEZ, ALICIA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
112 VIDA PIRIS, BEATRIZ NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE TASAS

113 VILLA LAHERA, LAURA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE 
TASAS, FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

114 VILLEGAS MOTERO, LAURA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE TASAS
115 VILLENA NAVAS, PAULA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE
116 VIVAR TERRADO, PAULA FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

117 ZORRILLA SOSA, SUSAN MELISA NO CUMPLE REQUISITOS REDUCCIÓN DE 
TASAS, FALTA DECLARACIÓN RESPONSABLE

SEGUNDO: Aprobar la composición de la Comisión de Selección, lugar, fecha y hora de los ejercicios del 
proceso selectivo, quedando como se indica a continuación: 

COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE EMPLEO TÉCNICO/A EDUCACIÓN INFANTIL

 Presidenta: Amabilia Hidalgo Fernández
 Secretario: Tomás Isasi Robles
 Vocal: Luisa Villarta Serna

Asesores especialistas: 

 Lorenzo Díaz Díaz
 Mª Ángeles Espigares Arroyo



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 18 de 20

Podrán actuar como suplentes el resto de componentes de la Comisión Permanente de Selección 
según establecen las Bases Generales.

Las personas interesadas podrán promover recusación a cualquier miembro de la Comisión de 
Selección, en los términos previstos en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público; o si hubiesen realizado tareas de preparación de personas aspirantes a pruebas 
selectivas en los cinco años anteriores a la publicación de estas bases de convocatoria. 

Podrán asistir a la celebración de la prueba representantes de los Grupos Políticos en la Corporación 
Municipal en calidad de observadores, hasta un máximo de tres. Los/as representantes sindicales también 
podrán asistir a la celebración de la prueba como observadores, hasta un máximo de 3 y, en la medida de lo 
posible, serán del ámbito de trabajo al que pertenezca la bolsa.

FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN EJERCICIO OPOSICIÓN

Se convoca a las personas aspirantes en llamamiento único, debiendo permanecer en la puerta de entrada en 
espera del llamamiento, a la realización del ejercicio de la oposición que tendrá lugar:

Ejercicio tipo test:  Miércoles 20 de octubre de 2021, a las 18:00 horas, en el I.E.S. Ágora (Calle 
Manuel de Falla, 54 – 28100 Alcobendas-Madrid), debiendo permanecer en la puerta de entrada para la 
realización del llamamiento.

Para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán acudir provistos de manera inexcusable de Documento 
Nacional de Identidad, Pasaporte o Carné de Conducir en vigor, así como LÁPIZ DEL NÚMERO 2, bolígrafo 
azul o negro, goma de borrar y sacapuntas. Se informa a las personas aspirantes que durante la celebración de 
las pruebas está totalmente prohibido el uso de teléfonos móviles o dispositivos electrónicos, con capacidad 
de almacenamiento de información o posibilidad de comunicación mediante voz o datos, así como la 
comunicación con cualquier otra persona opositora durante la realización del ejercicio. En general, cualquier 
actuación que pueda considerarse fraudulenta para la realización del ejercicio. La persona aspirante que 
contravenga alguna de estas prohibiciones será expulsada del aula y, en su caso, quedará eliminada del 
proceso selectivo.

De conformidad con la resolución de fecha 23 de junio de 2021, de la Secretaría de Estado de Política 
Territorial y Función Pública, el orden de actuación de las personas aspirantes convocadas a la Fase de 
Oposición se iniciará por aquellas cuyo primer apellido comience por la letra “V”. En el supuesto de que no 



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 19 de 20

exista ninguna persona aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “V”, el orden de actuación se 
iniciará por aquellas cuyo primer apellido comience por la letra “W”, y así sucesivamente.

No se permitirá la entrada a las instalaciones donde va a tener lugar el ejercicio de acompañantes de 
las personas aspirantes, y solo podrán acceder a la realización del ejercicio las personas aspirantes que no 
presenten síntomas compatibles con el COVID-19, no cursen la enfermedad, ni estén en periodo de 
cuarentena domiciliaria por haber tenido contacto con personas diagnosticadas de COVID-19. El uso de 
mascarilla es obligatorio y deberá llevarla siempre puesta en el recinto donde se va a celebrar el ejercicio, y se 
deberá respetar la distancia de seguridad de dos metros con otros/as aspirantes tanto antes del llamamiento 
para la realización del ejercicio, como a la salida del mismo. Previo a la realización del ejercicio todas las 
personas aspirantes firmarán una DECLARACIÓN RESPONSABLE DE NORMAS RELACIONADAS CON LA COVID-
19, que se facilitarán por los miembros de la Comisión de Selección o personal auxiliar. 

TERCERO:  Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, y conforme a lo establecido en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (LPCAP), y 8, 10 y 46 y demás concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, podrán interponerse los siguientes recursos: 

— Recurso potestativo de reposición ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de publicación del mismo en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, o 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo 
de dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD 
DE MADRID. 
— Contra la desestimación presunta del recurso de reposición, y en el plazo de seis meses a partir del día 
siguiente al cumplimiento del plazo de un mes que tiene el Ayuntamiento para la resolución y notificación del 
referido recurso de reposición, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Madrid. Podrá, asimismo, interponer cualquier otro recurso que estime pertinente y que 
convenga a sus intereses, sin perjuicio, en su caso, de la procedencia del recurso extraordinario de revisión a 
que se refieren los artículos 125 y 126 de la Ley 39/2015 (LPACAP).



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 14013 Nº: 
Fecha: 06/10/2021 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 475792 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 20 de 20

Código de Verificación Electrónico (CVE):umNIT0xuTGkncsDlC3UOKQ2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA umNIT0xuTGkncsDlC3UOKQ2 FECHA 06/10/2021

FIRMADO POR ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)
CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


		sac@aytoalcobendas.org
	2021-10-06T14:32:11+0000
	Sede Municipal
	Documento Público




